cibum

cibum offuderant, ut nihil propius fuisset, quam Sæc. XVII.
 ut eum caperent, nisi ejus Parens rem odora- A. C. 1621.
 tus obsitisset, atque aucupum consilia di-
 sturbasset, eumque in Angliam condu-
 xisset, ubi septendecim annorum Ju-
 venis politioris latini sermonis peritia
 clarus commentarium in Statii The-
 baida edidit, ac de Jacobi I. Angliæ
 Regis inauguratione elegantissimum
 carmen, necnon primam partem sui
Euphormionis Lusinini Satyricon conscri-
 psit, quod perlectum Rex adeo proba-
 verat, ut Joannem apud se retinere
 statueret, opibus & honoribus locuple-
 tandum, quem tamen Parens, incau-
 tum juvenem hisce illecebris a Catho-
 licæ Religionis cultu abduci veritus,
 Parisios secum conduxit, eo autem fa-
 tis sancto, Joannes in Angliam ad Re-
 gem reversus est, perhonorifice exce-
 ptus, ubi tamen hujus Regni sectam
 saltem simulasse videtur, Regique in
 concinnando libro, cui titulus: *Funi-
 culus triplex & cuniculus triplex*, operam
 præstitisse dicitur: cognito autem Sa-
 lutis suæ periculo clam ex Anglia pro-
 fugit, atque a Paulo V. in victu, ve-
 stitu, aliisque necessariis liberaliter ha-
 bitus, librum seu *Parcesin ad Secta-
 rios* conscripsit. Quoniam vero Bel-
 larminus Patris sui librum *de potestate
 summi Pontificis in rebus temporalibus con-*
Hist. Eccles. Tom. LVII. Cc fu-

Sæc. XVII. futasset, hinc Parentis sui honorem vindicaturus, cum adhuc in Anglia hæreret, præter *seriem patefacti divinitus parricidii pulverarii*, necnon Apologiam sui Euphormionis, edidit librum, cui titulus: *Pietas, seu publicæ pro Regibus & Principibus, & privatæ pro Guiljelmo Barclaiio Parente vindicæ contra Cardinalis Bellarmini tractatum*: qui tamen liber anno Christi millesimo sexcentesimo decimo tertio die decima Maij, & antea die septima Decembris anno millesimo sexcentesimo nono ejusdem *Satyricon* ab Inquisitoribus Romanis proscriptum fuit: Vulgaverat insuper in Anglia librum, qui *Icon animarum* inscriptus est. Celebratur quoque ejusdem Authoris *Argenis*, in cujus lectione Richelius Cardinalis assiduus erat: Prostant etiam tria carminum volumina; insuper typis parata habebat opera de Hierosolyma a Christianis expugnata, necnon Historiam de Europa, quam tamen morte præventus perficere haud poterat.

Demum die septima Octobris sexagesimo octavo ætatis suæ anno decessit Ludovicus de Montefinos, Toletanus Theologiæ Doctör ac Professor, qui præter alia commentarium in primam secundæ Divi Thomæ conscripsit.

Sæc. XVII.
A. C. 1621.

§. CXXVIII.